
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Одинадцятої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 29 червня  2021 року         №221 

 
 
Про перейменування посади 

(інспектора з громадської безпеки) 

 

 
  Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

наказу МВС №650 від 28.07.2017 року «Про затвердження інструкції з організації 
діяльності дільничних офіцерів поліції», з метою упорядкування штатного розпису 
Музиківської сільської ради,  сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Перейменувати посаду інспектора з громадської безпеки, громадського 

помічника дільничного інспектора загального відділу на посаду інспектора з громадської 
безпеки загального відділу з 29.06.2021 року. 

2. Перейменування посади  здійснити без зміни обсягу трудової функції та 
завдань і обов'язків згідно з посадовою (робочою) інструкцією. 

3. Затвердити зміни до структури та штатного розпису сільської ради згідно 
Додатків 1,2. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря сільської 
ради Погрібну Л.С. 

 
 
Секретар сільської ради      Людмила ПОГРІБНА 
 


